Российская Федерация

Совет депутатов Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Решение

06.08.2019                                                        № 19                           п. Октябрьский

 О внесении изменения  в решение Совета

 депутатов Октябрьского сельсовета

 Змеиногорского района Алтайского края

от 29.03.2016 № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        На основании закона Алтайского края от 31.10.2018 № 80-ЗС,  Совет депутатов Октябрьского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.03.2016 № 6 « Об утверждении  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее  изменение :

1.1.пункт 4  Положения изложить в новой редакции:

«
4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения « Справки БК»

2. Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам  законности и правопорядка (С.А.Иващенко).

Председатель Совета депутатов                                                        Л.Г. Иващенко